
Università
de.gli Sxrdi
della Campania
t,;d UMùit U

DD n.

Prot. n.
LA DIRETTRICE

Visto il DPR dell'l l/07/1980 n. 382 e successive modificazioni;
Vista la legge n 240 del2010 artt. 6 comma 4 e23 comma2 e ss.mm. ii.;
Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con DR n. 803 del
5t0812013;
Visto il DR. n. 863 del 28/1112017 di attivazione del percorso FIT;
Vista la nota del Direttore Generale n. 179852 del 2l/1212017 relativa alla comunicazione della
copertura economica degli insegnamenti da attivare nell'ambito del percorso FIT - 24 CFU
Visto il Decreto del vice Direttore n.135/2077 del 22/1212017 relativo all'emanazione de1 bando n.

3Ol2O17 del 2211212017 per la copertura con supplenza retribuita del modulo di Didattica della
Lingua Italiana L-LIN/I2 - 6 CFU - a.a. 2017120181,

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10/01/2018 in cui, dopo aver esaminato I'unica
domanda pervenuta per la copertura del modulo di Didattica della Lingua Italiana - 6 CFU,
presentata dal prof. Domenico Proietti, il Consiglio ha deliberato di conferire il predetto incarico al

prof. Domenico Proietti;

DECRETA

ART. 1) Al personale docente e ricercatore, anche a tempo determinato, intemo ed estemo

all'Ateneo, di seguito indicato, è affidato a titolo retribuito ai sensi del DPR 382/80 e della L.
24012010, in particolare gli artt. 6 comma 4 e 23 comma 2, I'incarico didattico sotto notato

nell'ambito del percorso FIT - 24 CFU attivato dall'Ateneo con DR 863 del 28llll20l7 come di
seguito specificato:
CDL triennale in Conservazione dei Beni Culturali

Insegnamento CFU ORE Importo
lordo +
oneri
C,E.

Prof.
Domenico
Proietti

Didattica della
Lingua ltaliana

6 30 € 80,00
+ oneri
C.E.

ART 2) La spesa relativa al suddetto conferimento è pari ad € 2400,00 oltre oneri di legge a carico

dell'amministrazione come stabilito nel DR 863 del 28/lll20l7 graverà sul Bilancio di Ateneo

a
a

Docente Importo
orario
lordo +
oneri
C.E.

I

€
2400,00
+ oneri
C.E.

I

,LA DIRETTRICE
Prof ssa Maria Luisa Chirico

UJly+e*-

Prot. n. 5559 del 16/01/2018  - Repertorio: DDLBC N. 2/2018


